

ABOCA Neobianacid smak cytrynowy, 45 tabl. do ssania

Cena: 50,33 PLN



Opis słownikowy

CE	0373
Opakowanie	45 tabl. do ssania
Postać	tabletki do ssania
Producent	ABOCA
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Opis ABOCA Neobianacid

NeoBianacid jest wskazany do leczenia **refluku żołądkowo-przełykowego i bólu żołądka** (bolesna dyspepsja), charakteryzujących się cofaniem się kwasu, pieczeniem, bólem, drażniącym kaszlem, dysfonią. **NeoBianacid** wskazany jest również w leczeniu objawów związanych z **trudnościami w trawieniu** (bezbolesna dyspepsja), takich jak zgaga, uczucie ciężkości i wzdęcia po posiłkach, zarówno nawracających, jak i występujących w przypadku przejedzenia. **NeoBianacid** może być przydatny w **profilaktyce**, w sytuacjach powodujących podrażnienie błony śluzowej (np. przyjmowanie leków przeciwzapalnych lub okresy występowania stresu psychofizycznego). Produkt może być stosowany również podczas ciąży, w okresie karmienia piersią oraz u dzieci powyżej 6. roku życia.

Sposób użycia

Przyjąć tabletkę, rozpuszczając ją w jamie ustnej lub żując, zgodnie z poniższymi zaleceniami:

w przypadku objawów pojawiających się sporadycznie: przyjmować 1 tabletkę w zależności od potrzeb. **jako leczenie** refluku żołądkowo-przełykowego, bólu i trudności w trawieniu: 1 tabletkę po posiłku i 1 wieczorem przed pójściem spać. Dodatkowo produkt może być również przyjmowany w zależności od potrzeb kilka razy w ciągu dnia, nawet w krótkich odstępach czasu. **w połączeniu** z inhibitorami pompy protonowej i antagonistami H2 oraz w okresach przerw w leczeniu: przyjmować produkt w zależności od potrzeb lub zgodnie z zaleceniami lekarza.

Zaleca się, aby nie spożywać więcej niż 8 tabletek na dobę. Produkt może być zażywany również przez dłuższy okres czasu.

Składniki

Jedna tabletkę 1,55 g zawiera: naturalny kompleks **Poliprotect®** 528 mg, na bazie **polisacharydów** (frakcje ekstraktywne LPME ze ślazu dzikiego* i prawoślazu*; odwodniony żel z liści aloesu* - 105 mg) i minerałów (Limestone i Nahcolite 423 mg); ekstraktywną **frakcję flawonoidową** LPME z rumianku pospolitego* i lukrecji* – 46 mg; cukier trzcinowy*; gumę arabską; naturalny aromat

miętowy/cytrynowy.

*Składnik z upraw ekologicznych

Ważne

Aboca Polska Sp. z o. o.